ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2001 г. N 398-II

О СОГЛАСОВАНИИ КАНДИДАТУРЫ ДЛЯ НАЗНАЧЕНИЯ НА ДОЛЖНОСТЬ
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ВЕТЕРИНАРИИ

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Рассмотрев представленную Главой Республики Мордовия кандидатуру для назначения
на должность начальника Управления ветеринарии Республики Мордовия, в соответствии с
пунктом 28 статьи 84 Конституции Республики Мордовия Государственное Собрание
Республики Мордовия постановляет:

Дать согласие на назначение Кандаева Алексея Ивановича начальником Управления
ветеринарии Республики Мордовия.

Председатель Государственного
Собрания Республики Мордовия

В.А.КЕЧКИН